ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:             /UBND-NV

Về việc đôn đốc tham gia

cuộc thi ảnh online

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 1720/SNV-HCTH ngày
18/7/2022 của Sở Nội vụ về đôn đốc tham gia cuộc thi ảnh online.

Để cải thiện nâng cao Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của huyện xếp
hạng ở vị trí cao hơn năm 20211, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn hưởng ứng tham gia cuộc thi
ảnh, chủ đề “Sự nỗ lực của cơ quan hành chính trong hoạt động phục vụ  người dân,

doanh nghiệp” trên địa bàn tỉnh Kon Tum, nhằm góp phần giới thiệu, quảng bá, lan
tỏa hình ảnh đẹp về hoạt động của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động để tuyên truyền, nâng cao nhận thức, trách nhiệm được giao, góp phần đem
lại sự hài lòng của người dân, tổ chức, doanh nghiệp đối với sự phục vụ của cơ

quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh2. Mỗi cơ quan, đơn vị tham gia hưởng
ứng cuộc thi ít nhất 01 tác phẩm/đơn vị.

2. Tác phẩm dự thi của các đơn vị gửi về Ban Tổ chức cuộc thi đến hết ngày
28/7/2022 qua địa chỉ email: cchc.kt@gmail.com  (Nội dung cuộc thi và thể lệ có đính
kèm theo).

Trong quá trình triển khai, nếu có vấn đề gì vướng mắc, đề nghị các cá nhân,
tổ chức phản ảnh về Sở Nội vụ qua đồng chí A Hồi, điện thoại số 0986.680.614 để

được phối hợp giải quyết.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;
- Trang TTĐT huyện;
- Lưu VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

1 Theo Kế hoạch số 1894/KH-UBND ngày 04/7/2022 của UBND huyện về khắc phục tồn tại, hạn chế Chỉ số

cải cách hành chính, Chỉ số hiệu quả quản trị và hành chính công năm 2021.
2 Công văn Công văn số 563/SNV-HCTH ngày 11/3/2022 của Sở Nội vụ.; Công văn số 1226/SNV-HCTH ngày

23/5/2022 của Sở Nội vụ.

mailto:cchc.kt@gmail.com

2

		2022-07-20T15:24:54+0700

		2022-07-20T15:41:00+0700

		2022-07-20T15:41:00+0700

		2022-07-20T15:41:00+0700

		2022-07-20T15:41:00+0700